

ÅRSREDOVISNING

för

Iternio Planning AB

Org.nr. 556911-5487

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Bo Lincoln, Styrelseledamot

2023-07-05

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller ruttplanering för fordon, IT-tjänster inom outsourcing och drift, hostingtjänster och webportaler och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Lund.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	14 998	7 137	969	84
Resultat efter finansiella poster	3 196	1 830	286	48
Soliditet (%)	55,36	55,4	39,29	25,6

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat då antalet användare av deras tjänster ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	263 729	1 089 111	1 352 840
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		1 089 111	-1 089 111	0
Årets resultat			2 531 508	2 531 508
Belopp vid årets utgång	50 000	1 352 840	2 531 508	3 884 348

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 352 840
Årets resultat	2 531 508
	<u>3 884 348</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	3 884 348
	<u>3 884 348</u>

Iternio Planning AB

Org.nr. 556911-5487

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		14 997 765	7 137 168
Övriga rörelseintäkter		548 296	79 599
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>15 546 061</u>	<u>7 216 767</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-6 893 999	-3 762 702
Personalkostnader	2	-5 170 696	-1 486 285
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-15 000	-15 000
Övriga rörelsekostnader		<u>-269 586</u>	<u>-122 401</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-12 349 281</u>	<u>-5 386 388</u>
Rörelseresultat		3 196 780	1 830 379
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		75	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-721</u>	<u>-194</u>
Summa finansiella poster		<u>-646</u>	<u>-194</u>
Resultat efter finansiella poster		3 196 134	1 830 185
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>-458 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>-458 000</u>
Resultat före skatt		3 196 134	1 372 185
Skatter			
Skatt på årets resultat		-664 626	-283 074
Årets resultat		<u>2 531 508</u>	<u>1 089 111</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>43 852</u>	<u>58 852</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		43 852	58 852
Summa anläggningstillgångar		43 852	58 852
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		312 650	20 993
Övriga fordringar		152 798	110 641
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>1 394 993</u>	<u>651 244</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 860 441	782 878
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>5 858 234</u>	<u>2 346 677</u>
Summa kassa och bank		5 858 234	2 346 677
Summa omsättningstillgångar		7 718 675	3 129 555
SUMMA TILLGÅNGAR		7 762 527	3 188 407

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 352 840	263 729
Årets resultat		2 531 508	1 089 111
Summa fritt eget kapital		<u>3 884 348</u>	<u>1 352 840</u>
Summa eget kapital		3 934 348	1 402 840
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		458 000	458 000
Summa obeskattade reserver		<u>458 000</u>	<u>458 000</u>
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder		0	150 000
Summa långfristiga skulder		<u>0</u>	<u>150 000</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		393 045	347 002
Skatteskulder		910 940	339 363
Övriga skulder		313 243	62 303
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 752 951	428 899
Summa kortfristiga skulder		<u>3 370 179</u>	<u>1 177 567</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 762 527	3 188 407

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	8,00	3,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	75 000	75 000
	Utgående anskaffningsvärden	75 000	75 000
	Ingående avskrivningar	-16 148	-1 148
	Årets avskrivningar	-15 000	-15 000
	Utgående avskrivningar	-31 148	-16 148
	Redovisat värde	43 852	58 852

Not 4	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Lån Obduro	0	150 000

Iternio Planning AB

Org.nr. 556911-5487

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Landskrona

Claire McDonough

Claire McDonough

Bo Lincoln

Bo Lincoln

Nathan Black

Nathan Black

Ordförande

2023-06-30

Verkställande direktör

2023-06-30

2023-06-30

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 juni 2023.

Anders Karlsson

Anders Karlsson

Auktoriserad revisor


